Szolgáltatásmegrendelés
Fő osztályozás (cpv): 50511000 Szivattyújavítási és -karbantartási szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: Opcionális rész, opcionális keretösszeg: AK rögzíti, hogy a 
meghatározott keretösszeg a szerződés időtartama alatt: nettó 12 000 000 Ft + ÁFA, azaz 
nettó tizenkettőmillió forint + ÁFA összeggel (a továbbiakban: opcionális rész, illetve opcionális 
keretösszeg) növekedhet. Szivattyúk alapmennyisége: 623 db opciós szivattyúmennyiség: 69 
db

5.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Jász-Nagykun-Szolnok (HU322)